平成２３年度 第２回役員会議事録

日 時 平成２３年１１月８日（火） １３：３０～１４：２０

場 所 岡山県立大学本部棟２階 小会議室１

出席者 三宮理事長、吉松副理事長、越宗理事、中嶋理事、奥野理事 ［５名／５名］

福原監事 ［１名／２名］

（事務局）竹内事務局次長、中桐教学課長、山下企画広報班長、白神総務班長、

藤井経理班長、松永副参事

１ 開 会

２ 議事録の確認

前回（平成23年6月28日開催）の議事録案は、承認された。

３ 議 題

[１] 協議事項

（１）平成２３年度予算の補正（第１回）について

事務局から、資料１により説明があり、原案どおり承認された。

［２］報告事項

（１）平成２２年度財務諸表等の承認について

事務局から、資料２により報告があった。

（２）岡山県立大学履修規程の一部改正について

事務局から、別添資料により報告があった。なお、科目の削除・新設の状況につい

て質疑があった。

（３）教員の採用について

事務局から、資料３により報告があった。

（４）中国東北師範大学との学術交流協定の締結について

事務局から、資料４により報告があった。

（５）公開講座の実施状況について

事務局から、資料５により報告があった。

（６）オープンキャンパス２０１１の実施結果について

事務局から、資料６により報告があった。

［３］その他